
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 117  

 

О принятии Решения об организации снабжения населения  Востокского 

городского поселения твердым топливом 

 

Рассмотрев проект Решения об организации снабжения населения  Востокского 

городского поселения твердым топливом, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об организации снабжения населения  Востокского 

городского поселения твердым топливом. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 118  

 

О принятии Решения о создании условий для обеспечения жителей 

Востокского городского поселения услугами связи 

 

Рассмотрев проект Решения о создании условий для обеспечения жителей 

Востокского городского поселения услугами связи, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о создании условий для обеспечения жителей 

Востокского городского поселения услугами связи. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 119  

 

О принятии Решения о постоянных комиссиях Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о постоянных комиссиях Муниципального 

комитета Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о постоянных комиссиях Муниципального комитета 

Востокского городского поселения. 

 

2. В порядке обнародования направить указанное Решение в администрацию 

Востокского городского поселения, поселковую библиотеку п. Восток и 

районную библиотеку с. Новопокровка. 

 

3. Во исполнение требований ст. 21 Федерального закона от 17.01.1992 г. № 

2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» направить указанное 

Решение в Прокуратуру Красноармейского района Приморского края. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 120  

 

О принятии Решения о муниципальных правовых актах Востокского 

городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о муниципальных правовых актах Востокского 

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о муниципальных правовых актах Востокского 

городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 121  

 

О принятии Решения о территориальном общественном самоуправлении 

на территории Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о территориальном общественном самоуправлении 

на территории Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о территориальном общественном самоуправлении на 

территории Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 122  

 

О принятии Решения о порядке организации и проведения собраний 

(конференций) граждан в Востокском городском поселении 

 

Рассмотрев проект Решения о порядке организации и проведения собраний 

(конференций) граждан в Востокском городском поселении, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о порядке организации и проведения собраний 

(конференций) граждан в Востокском городском поселении. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 123  

 

О принятии Решения о правотворческой инициативе граждан Востокского 

городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о правотворческой инициативе граждан 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о правотворческой инициативе граждан Востокского 

городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 124  

 

О принятии Решения об организации библиотечного обслуживания 

населения Востокского городского поселения и порядке комплектования 

библиотечных фондов муниципальных библиотек Востокского городского 

поселения 

 

Рассмотрев проект Решения об организации библиотечного обслуживания 

населения Востокского городского поселения и порядке комплектования 

библиотечных фондов муниципальных библиотек Востокского городского 

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об организации библиотечного обслуживания 

населения Востокского городского поселения и порядке комплектования 

библиотечных фондов муниципальных библиотек Востокского 

городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения при 

формировании проекта бюджета Востокского городского поселения на 

очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию 

настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 125  

 

О принятии Решения о формировании архивного фонда Востокского 

городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о формировании архивного фонда Востокского 

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о формировании архивного фонда Востокского 

городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения при 

формировании проекта бюджета Востокского городского поселения на 

очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию 

настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 126 

 

О принятии Решения о внесении изменений в Решение от 29 марта 2006 

года № 23 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные 

должности Востокского городского поселения (в ред. Решения от 

26.05.2006г. № 28) 

 

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений в Решение от 29 марта 2006 

года № 23 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные 

должности Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение от 29 марта 2006 года 

№ 23 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные 

должности Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 127 

 

О принятии Решения о структуре администрации Востокского городского 

поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о структуре администрации Востокского 

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о структуре администрации Востокского городского 

поселения. 

 

2. В порядке обнародования направить указанное Решение в администрацию 

Востокского городского поселения, поселковую библиотеку п. Восток и 

районную библиотеку с. Новопокровка. 

 

3. Во исполнение требований ст. 21 Федерального закона от 17.01.1992 г. № 

2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» направить указанное 

Решение в Прокуратуру Красноармейского района Приморского края. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 128 

 

О принятии Решения о структуре Муниципального комитета Востокского 

городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о структуре Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о структуре Муниципального комитета Востокского 

городского поселения. 

 

2. В порядке обнародования направить указанное Решение в администрацию 

Востокского городского поселения, поселковую библиотеку п. Восток и 

районную библиотеку с. Новопокровка. 

 

3. Во исполнение требований ст. 21 Федерального закона от 17.01.1992 г. № 

2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» направить указанное 

Решение в Прокуратуру Красноармейского района Приморского края. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 129 

 

О принятии Решения о назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«О бюджете Востокского городского поселения на 2007 год» 

 

Рассмотрев проект Решения о назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2007 год», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2007 год». 

 

2. В порядке обнародования направить указанное Решение в администрацию 

Востокского городского поселения, поселковую библиотеку п. Восток и 

районную библиотеку с. Новопокровка. 

 

3. Во исполнение требований ст. 21 Федерального закона от 17.01.1992 г. № 

2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» направить указанное 

Решение в Прокуратуру Красноармейского района Приморского края. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 130 

 

Об утверждении отчетных материалов к смотру-конкурсу на лучшую 

организацию работы представительных органов поселений в Приморском 

крае  

 

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. и рассмотрев отчетные 

материалы к смотру-конкурсу на лучшую организацию работу 

представительных органов поселений Приморского края, руководствуясь 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчетные материалы Муниципального комитета Востокского 

городского поселения к смотру-конкурсу на лучшую организацию работу 

представительных органов поселений Приморского края. 

 

2. Направить указанные материалы в срок до 01.12.2006 г. в 

Законодательное Собрание Приморского края. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



 1 

Утверждено 

Постановлением муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 17.11.2006 г. № 130 

Отчетные материалы к смотру-конкурсу на лучшую организацию работы представительных 

органов поселений в Приморском крае 
ВОСТОКСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
Красноармейский муниципальный район приморского края 

 

№ п/п Основные направления работы Информация 

1 2 3 

1. Социальный паспорт муниципального 

образования 

Приложение 1 

2. Создание представительным органом 

системы нормативных правовых актов, 

регламентирующих деятельность 

муниципального образования. Порядок 

опубликования. 

По состоянию на 01.12.2006 года Муниципальным комитетом Востокского городского 

поселения принято 66 решений по вопросам местного значения поселений. Так как в 

поселении отсутствует собственное средство массовой информации, а на создание его 

нет средств, Муниципальным комитетом принято решение об обнародовании 

нормативных правовых актов, принятых органами местного самоуправления городского 

поселения путем обнародования, посредством направления указанных документов в 

администрацию поселения, поселковую библиотеку п. Восток и районную библиотеку 

(с. Новопокровка). Кроме этого, Муниципальным комитетом заключен договор с ЗАО 

«Агентство Дело» СПС Гарант. Согласно заключенного договора Муниципальный 

комитет получает нормативную правовую базу Российской Федерации и Приморского 

края, а взамен направляет нормативные правовые документы Востокского городского 

поселения для включения в базу СПС «Гарант». Данная деятельность также является 

одним из способов обнародования нормативных правовых документов Востокского 

городского поселения. 

3. Принятые нормативные правовые акты, 

регламентирующие порядок деятельности 

представительного органа (регламент, 

положение о комиссиях и др.) 

Муниципальным комитетом Востокского городского поселения приняты 

следующие нормативные правовые акты, регламентирующие порядок деятельности: 

1. Регламент муниципального комитета Востокского городского поселения 

(решение от 14.08.2005 г. решение № 1) 

2. Решение об образовании в составе муниципального комитета Востокского 

городского поселения постоянных комиссий (решение от 14.08.2005 г. № 3) 

3. Устав Востокского городского поселения (решение от 14.08.2005 № 5) 

4. Положение о предоставлении гражданам информации о деятельности органов и 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2006 г.                                                                                                № 131 

 

Об уточнении численности населения п. Восток  

 

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В., руководствуясь Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Рекомендовать главе Востокского городского поселения провести работу 

по уточнению численности населения п. Восток по состоянию на 

01.12.2006 года.  

 

2. Уточненные данные направить в органы статистического учета.  

 

3. От Муниципального комитета Востокского городского поселения 

предложить в состав комиссии заместителя председателя муниципального 

комитета Ведяйкину Е.В.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Заместитель председателя муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 


